pareceres exarados no processo administrativo protocolado
sob o nO 387/2002 - FECAM, fica ratificada a Dispensa de
Licitação para aquisição de materiais de limpeza para uso nas
Praças Esportivas nos meses de outubro, novembro,
dezembro e janeiro de 2003, no valor estimado de R$ 1.800,00'
(um mil e oitocentos e reais).

Campo Mourão, 22 de outubro de 2002

Getulio Ferrari Júnior - Diretor Presidente da FECAM

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PARTES: Fundação de Esportes de Campo Mourão e
Rodrigo Aparecido Viriato. /

OBJETO: Prorrogar o prazo do Contrato Inicial.